
UCHWAŁA NR XLV/256/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy Drezdenko 
nad jeziorem Gostomie w miejscowości Gościm 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2020r., poz. 713) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 624) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 
Gminy Drezdenko na rok 2021 na działce o nr ewidencyjnym 937 stanowiącym grunty pod wodami 
powierzchniowymi Jeziora Gostomie (na wysokości działki nr 148/1) obręb Gościm pod nazwą „Gościraj”. 
Długość linii brzegowej 20 m. Organizatorem jest Spółdzielnia Mieszkaniowa ,,Osiedle Młodych’’ 
w Poznaniu, Os. Piastowskie 16, 61-148 Poznań. 

2. W roku 2021 sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli trwać będzie od 
01 lipca do 30 lipca 2021 r. 

3. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w §1 ust.1  określa 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30C1321-A47F-403F-B4F0-ACE4E3B9780F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/256/2021

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 21 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30C1321-A47F-403F-B4F0-ACE4E3B9780F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 624.) rada 
gminy może wyrazić, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego zgodę na utworzenie miejsca 
okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, funkcjonującego przez okres nie dłuższy niż 30 dni w roku 
kalendarzowym, określając sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 w/w ustawy do Burmistrza Drezdenka wpłynął wniosek o wyrażenie zgody na 
utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, którego organizatorem jest Spółdzielnia 
Mieszkaniowa „Osiedle Młodych” w Poznaniu. 

W związku z powyższym opracowany został projekt uchwały w sprawie utworzenia miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem Gostomie w m. Gościm. 

Zgodnie z art. 39 ust. 7 w/w ustawy projekt uchwały wraz z wnioskiem i wymaganymi dokumentami 
stanowiącymi załączniki do wniosku w dniu 09.06.2021r. został przekazany do zaopiniowania: 

- Wodom Polskim, 
- organowi Inspekcji Ochrony Środowiska, 
- Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu. 

W/w organy w terminie 7 dni od dnia otrzymania projektu uchwały wyrażają opinię o projekcie. Brak 
opinii w tym terminie uznaje się za wyrażenie opinii pozytywnej. 

  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30C1321-A47F-403F-B4F0-ACE4E3B9780F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

